
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ МУЛТИЛАТЕРАЛЕН ТРГОВСКИ 

СИСТЕМ одржан на ден 17.1.2022 година          

 

 

                                                                                                                 

1. 60993   9 (девет) 

2. 60770   6 (шест) 

 

За земањето оценки ќе бидете дополнително известени. 

 

     Проф. д-р Катерина Т. Трпчевска 


